RESUMO DOS VALORES

ADMINISTRAÇÃO LOCAL
R$ 10.171,45

RUA SÃO RAIMUNDO R$ 116.980,04

SERVIÇOS PRELIMINARES
R$ 14.436,48

RUA PROJETADA 01 R$ 20.598,82

RUA PROJETADA 02 R$ 48.355,71

SERVIÇOS FINAIS R$ 1.479,53

Importa o presente Orçamento em: R$ 309.094,91  (Trezentos e nove mil e noventa e quatro reais e noventa e um 
centavos). 

TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>> R$ 309.094,91